

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



ارتقای شاخص‌های فرهنگی ورزشی جنوب غرب تبریز با اجرای پروژه‌های مختلف



توجه به اندیشه‌ها اجتناب ناپذیر است

اولین همایش ملی توسعه صادرات صناعات طلا، جواهر، نقره و گوهرسنگ ایران - تبریز به روایت "عصر آزادی"

ضرورت صادرات طلا با برند ملی

عصر آزادی - تبریز

کنعانی:

حمله رژیم اسرائیل به بیمارستان‌ها با موازین حقوق بشری در تعارض است

دستیارانی که تزئینی هستند

پنجمین قسمت تئاتر گراف منتشر شد

در دیدار رئیس کمیسیون معادن اتاق بازرگانی تبریز با سرکنسول ایران در اردبیل عراق تاکید شد:

لزوم بازنگری در تعرفه‌های بالای گمرک کردستان عراق

قهرمانی گجسارانی‌ها در لیگ برتر

میزبان به نایب قهرمانی رضایت داد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم الف هیات تنیس روی میز آذربایجان شرقی به مقام نایب قهرمانی لیگ برتر تنیس روی میز کشور در رده جوانان و نوجوانان کشور دست یافت...

شهردار تبریز خبر داد:

ارتقای شاخص‌های فرهنگی ورزشی جنوب غرب تبریز با اجرای پروژه‌های مختلف

تبریز استقرار نواحی و ارائه خدمات بر اساس ناحیه بندی آغاز شده و در سال آینده بودجه ویژه‌ای برای ارائه خدمات ناحیه محور تخصیص می‌یابد. شهردار تبریز خدمات محله‌ای و عمومی را در کنار توجه به سلامت شهروندی، مهم ترین دغدغه مدیران شهری خواند و گفت: توسعه شبکه فیبر نوری در این منطقه نیز همگام با دیگر مناطق به عنوان یکی از زیرساخت‌های اساسی هوشمندسازی شهری در حال اجرا است. هوشیار با اشاره به ارتقا شاخص‌های سرنانه‌های ورزشی و فرهنگی این منطقه خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۴۵ هکتار از باغات لاله تملک شده و ۱۲ هکتار از مساحت این باغات جهت مجموعه چند منظوره فرهنگی ورزشی شهربانو ویژه بانوان اختصاص یافته است. شهردار تبریز پروژه مسیرگشایی شهید صمدی

حسینی در نشست تبیین اقدامات دولت برای تحقق مفاد بیانیه گام دوم انقلاب:

کاهش نرخ بیکاری و ضریب جینی، رشد تولید و سرمایه گذاری از دستاوردهای دولت است

معاون پارلمانی رئیس جمهور بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را منسجم‌ترین سند منتشر شده در جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: دولت نسبت به اجرایی و عملیاتی کردن این بیانیه اعتقاد و اهتمام جدی دارد از این رو سند تحول دولت و برنامه هفتم را بر مبنای این بیانیه تدوین کرده است. به گزارش ایسنا، سید محمد حسینی در نشست جمعی از نیروهای جبهه انقلاب از سراسر کشور با موضوع "تبیین اقدامات دولت در جهت اجرای بیانیه گام دوم"، اظهار داشت: بیانیه گام دوم در چهلین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در دوره دولت قبل منتشر شد اما متأسفانه توجه کافی نسبت به اجرای آن صورت نگرفت اما این دولت اجرای این بیانیه و توصیه‌ها و نکات ذکر شده در آن را به عنوان یک سند بالادستی مورد توجه قرار داده و ضمن اینکه سند تحول دولت و برنامه هفتم بر مبنای این بیانیه تدوین شده است، وزرا نیز برنامه‌ها و ماموریت‌های خود را با توجه به مفاد بیانیه تقدیم مجلس کردند و برای عملیاتی شدن توصیه‌های ۷ گانه در حوزه کاری خود تلاش می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: در دوره گذشته نه تنها نسبت به اجرای بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی کم توجهی وجود داشت حتی دولت وقت اعتقادی به تدوین برنامه ششم توسعه نداشت و با پیگیری‌ها مسئولان از جمله نمایندگان یک سری احکام را به نام برنامه تقدیم مجلس کرد که مورد قبول قرار نگرفت و بعد هم حاضر نشد آن را تکمیل و تصحیح کند لذا برای اولین بار مجلس شورای اسلامی با اذن رهبر معظم انقلاب برنامه ششم توسعه را تهیه و تصویب کرد و بدیهی است دولت وقت اراده و اهتمامی به اجرای آن نداشت. معاون رئیس جمهور

چنگ‌هاوآ:

چین با همکاری با ایران سهم بیشتری در بهبود اقتصاد جهان ادا خواهد کرد

بیش از ۵۰ شرکت ایرانی و بیش از ۲۵۰ بازرگان ایرانی در نمایشگاه بین‌المللی واردات چین CIIE شرکت کردند که این موضوع قویا نشان دهنده پتانسیل همکاری با ایران و اعتماد طرف ایرانی به توسعه چین است. در این نمایشگاه، ایران مجموعه‌ای خیره‌کننده از محصولات ویژه کشاورزی، صنایع دستی سنتی، گاز و پتروشیمی، فناوری نانو، درمان‌های پزشکی و محصولات سایر تکنولوژی‌های پیشرفته را به نمایش گذاشت که تعداد زیادی از بازدیدکنندگان را برای برقراری ارتباط و کشف فرصت‌های تجاری به خود جذب کرد. بسیاری از غرفه‌داران ایرانی مشتری همیشگی نمایشگاه بین‌المللی واردات هستند و مشتاقانه منتظر استفاده از پلتفرم CIIE برای ادغام در بازار چین و بازار جهانی هستند. در بازدید از این نمایشگاه، با یک نام تجاری به نام بارچ آشنا شدم که یک شرکت چینی با شرکای تولید ایرانی مواد اولیه ایرانی است. اولین حضور شرکت بارچ در نمایشگاه واردات بین‌المللی چین در سال ۲۰۱۹ تاکنون، بیش از ده‌ها میلیون بطری روغن گل رز این برند تجاری در چین فروش رفته است. تامین کننده ایرانی این شرکت، درین گلاب از قدرت خرید بالایی در چین بهره‌مند شده و مقیاس تجاری خود را گسترش داده است. ایجاد مشترک کمربند و جاده و برگزاری نمایشگاه بین‌المللی واردات چین، عرضه ایران و تقاضای چین را کاملر همسو می‌کند و منافع زیادی برای هر دو طرف به همراه دارد. نمایشگاه بین‌المللی واردات چین نه تنها یک نمایشگاه چین است، بلکه هم یک صحنه برای جهان است. نمایشگاه بین‌المللی واردات چین شاهد بوده است که در باز چین گسترده و گسترده‌تر می‌شود و اعتماد همه کشورها برای به اشتراک گذاری آینده با چین را تقویت کرده است. گشایش و همکاری، سود متقابل و برد-برد عاقلانه‌ترین و طبیعی‌ترین انتخاب‌ها هستند. چین به ترویج باز کردن با فرصت‌های بیشتر بازار، همسویی بهتر قوانین، شتاب بیشتر نوآوری و فراگیری و اشتراک‌گذاری بیشتر ادامه می‌دهد، و با کشورهای سراسر جهان از جمله ایران همکاری خواهد کرد تا سهم بیشتری در بهبود اقتصاد جهان و توسعه و رفاه جامعه بین‌المللی ادا کند.

چنگ‌هاوآ:

سفر چین در ایران در یادداشتی نوشت: چین به ترویج باز کردن با فرصت‌های بیشتر بازار، همسویی بهتر قوانین، شتاب بیشتر نوآوری و فراگیری و اشتراک‌گذاری بیشتر ادامه می‌دهد و با کشورهای سراسر جهان از جمله ایران همکاری خواهد کرد تا سهم بیشتری در بهبود اقتصاد جهان و توسعه و رفاه جامعه بین‌المللی ادا کند. چنگ‌هاوآ در یادداشتی اختصاصی با عنوان «به اشتراک گذاری آینده با جهان» برای ایسنا نوشت: ششمین نمایشگاه بین‌المللی واردات چین از الی ۱۰ نوامبر با موفقیت در شانگهای برگزار شد. من در شانگهای در فعالیت‌های مربوط به حضور جناب آقای دکتر مخبر در این نمایشگاه شرکت کرده‌ام. در این مدت، من از همه غرفه‌های ایران جزئیات مشارکت، مذاکرات و معاملات آنها در این نمایشگاه مطلع شوم. غرفه داران ایرانی نمایشگاه بین‌المللی واردات چین را مثبت ارزیابی کرده و آن را پنجره‌ای مهم برای نمایش محصولات و پتانسیل ایرانی در جهان دانستند. آنها همچنین با استفاده از این پلتفرم با بسیاری از شرکای تجاری بالقوه آشنا شدند. من احساس فوریت کارآفرینان ایرانی برای جستجوی فعالانه نکات برجسته جدید در همکاری چین و ایران را دارم و همچنین درک عمیق تری از اهمیت موضوع نمایشگاه این دوره یعنی «آینده مشترک در عصر جدید» دارم. نمایشگاه بین‌المللی واردات چین به عنوان اولین نمایشگاه ملی در جهان با موضوع واردات، به پلتفرم و پنجره چین برای ایجاد الگوی توسعه جدید و ترویج گشایش در سطح بالا تبدیل شده است. این نمایشگاه هم به عنوان یک محصول عمومی بین‌المللی که مورد استقبال گسترده شناخته شده است. حجم کل معاملات این نمایشگاه به ۷۸.۴۱ میلیارد دلار آمریکا رسید که بالاترین رکورد تاریخ است. نمایشگاه بین‌المللی واردات چین بهتر می‌شود و منجر به نشان دادن تصویر چین به عنوان یک کشور بزرگ مسئول، آوردن فرصت‌های عظیمی با توسعه چین و تزریق انرژی مثبت به احیای اقتصاد جهانی است. از طریق این دوره نمایشگاه بین‌المللی واردات

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
021 3855
@ataair_ir

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
021 3855
@ataair_ir

ATA AIRLINES
ATA HOLIDAY
ataair.ir
021 3855
@ataair_ir